
 

1 

 

 

Jednání Rady města Mimoň dne 24.03.2020 
 
R20/290 
ZR – Přechod pro chodce Mimoň – Letná 
 
Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R8 – zvýšení 
kapitálových výdajů na akci „Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici II/270 v ulici 
Žitavská – Mimoň“ (Přechod pro chodce Mimoň – Letná)“ a navýšení financování o 
25.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  

 
Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

2219/Ostatní 
komunikace, 
chodníky 

6121/Budovy, haly a stavby 

Org. 934 
Orj. 0012 

+ 25.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 25.000,- 

 
 

Jednání Rady města Mimoň dne 07.04.2020 
 

R20/332 
ZR – zvýšení běžných výdajů – Opravy v objektu DKR 
 
1. Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R9 – zvýšení 
běžných výdajů na akci Opravy v objektu Domu kultury Ralsko a navýšení financování 
o 100.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
 
2. Rada města Mimoň schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci Oprava dlažby 
balkónu Domu kultury Ralsko“ pro firmu ThermoInvestPraha s.r.o., Přívozní 1054/2, 170 
00 Praha a ukládá starostovi města po schválení rozpočtové změny dodatek podepsat. 

 
 

Příloha č. 1 

Záměr §/název Položka/název Částka v Kč 

Navýšení 

výdajů 

 

3313/Filmová 
tvorba, kina… 

5171 – Opravy a udržování  

Org.  
Orj. 0012 

+ 100.000,- 

Navýšení 

financování 

(snížení 

volných 

prostředků 

města) 

 8115/ Změna stavu 

krátkodobých prostředků na 

bankovních účtech kromě 

účtů státních finančních 

aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA 

            - 100.000,- 

 
 


